Vorlage Nr.: Hoa/AfF/249/2023 GV Hohenaspe

Amt für Finanzen

Erlass der 1. Nachtragshaushaltssatzung mit Nachtragshaushaltsplan für das Haushaltsjahr 2023

Sachverhalt und Rechtslage:

Um Wiederholungen zu vermeiden, wird auf den Vorbericht zum 1. Nachtragshaushaltsplan 2023 verwiesen.

Beschlussvorschlag:

Der Finanzausschuss empfiehlt der Gemeindevertretung,

die 1. Nachtragshaushaltssatzung mit Nachtragshaushaltsplan für das Haushaltsjahr 2023 in der Entwurfsfassung zu erlassen (Alternative A) oder

die 1. Nachtragshaushaltssatzung mit Nachtragshaushaltsplan für das Haushaltsjahr 2023 in der Entwurfsfassung mit folgenden Änderungen..... (Alternative B) zu erlassen

Verfasser: Amtsleiter: LVB:			
	Verfasser:		
LVB:	Amtsleiter:		
	LVB:		

<u>Anlage:</u> 1. Nachtragshaushaltssatzung mit Nachtragshaushaltsplan für das Haushaltsjahr 2023 in der Entwurfsfassung